

Priloha č. 1/1  
Smlouvy v dle č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba**

Objednatel: **Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Porub**  
**Otakara Jeremiáše 1998/25**  
**70800 Ostrava-Poruba**

IČO: **03504271**  
DIČ:

Zhotovitel: **MIJO - STAV stavby s.r.o.**  
**Českobratrská 2227/7**  
**702 00**

IČO: **27833551**  
DIČ: **CZ27833551**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 087 809,33
PSV			1 187 380,58
MON			27 476,10
Vedlejší náklady			27 200,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>3 329 866,01</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	3 327 666,01 CZK
Snížená DPH	15 %	499 150,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 200,00 CZK
Základní DPH	21 %	462,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

**Cena celkem s DPH** **3 829 478,00 CZK**

v OSTRAVĚ dne 07.02.2018



Za objednatele

### Tabulka dílčích částí

Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Hlavní způsobilé výdaje</b>	<b>2 849 882</b>	<b>0</b>	<b>427 482</b>	<b>3 277 365</b>	<b>86</b>
Zateplení obvodových konstrukcí na obá	1 576 391	0	236 459	1 812 850	47
Výměna oken a dveří na obálce budovy	214 266	0	32 140	246 406	6
Střešní krytina	567 952	0	85 193	653 145	17
Renovace lodžii, výměna a renovace bal	201 514	0	30 227	231 741	6
Sanace statických poruch	18 800	0	2 820	21 620	1
Opravy hydroizolace	55 282	0	8 292	63 575	2
Zemní práce související se zateplením o	54 888	0	8 233	63 122	2
Přesuny sutě a vybouraných hmot souvis	144 497	0	21 675	166 172	4
Odstranění nevyhovující tepelné izolace	16 291	0	2 444	18 734	0
<b>2 Způsobilé výdaje na vedlejší aktivity p</b>	<b>0</b>	<b>2 200</b>	<b>462</b>	<b>2 662</b>	<b>0</b>
37 Publicita projektu dle Obecných pravidel	0	2 200	462	2 662	0
<b>3 Nezpůsobilé výdaje</b>	<b>477 784</b>	<b>0</b>	<b>71 668</b>	<b>549 451</b>	<b>14</b>
1 Nezpůsobilé výdaje	312 670	0	46 901	359 571	9
2 Elektroinstalace	165 113	0	24 767	189 880	5
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>3 327 666</b>	<b>2 200</b>	<b>499 612</b>	<b>3 829 478</b>	<b>100</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Materiál/montáž	HSV			32 791,00	1
_6	Rozváděč RS	HSV			6 267,30	0
1	Zemní práce	HSV			61 758,30	2
14	Svítlidla včetně zdoujů	HSV			52 710,50	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 619,74	1
28	Hromosvod	HSV			25 876,10	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 911,70	1
38	Kompletní konstrukce	HSV			18 800,00	1

	Rozvod elektrického vrátneho	HSV			26 408,50	1
	Komunikace	HSV			22 299,45	1
	Upravy povrchu vnitřni	HSV			19 876,01	1
	Úpravy povrchu vnějši	HSV			1 280 252,31	38
	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 195,29	0
	Výplně otvoru	HSV			60 680,60	2
900	HZS	HSV			21 060,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			174 567,80	5
95	Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 028,16	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			64 236,64	2
97	Prorážení otvoru	HSV			4 126,90	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 845,66	0
711	Izolace proti vodě	PSV			75 923,42	2
712	Živičné krytiny	PSV			230 506,38	7
713	Izolace tepelné	PSV			276 070,70	8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 593,62	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 212,08	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			129 520,30	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			406 899,81	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			42 749,51	1
784	Malby	PSV			3 904,76	0
M21	Elektromontáže	MON			27 476,10	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			144 497,37	4
VN	Vedlejší náklady	VN			27 200,00	1
Cena celkem					3 329 866,01	100

### Položkový rozpočet

17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
1	Hlavní způsobilé výdaje
01	Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 280 252,31</b>
1	602011188RS2	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná vyztužena uhlíkovými vlákny vč. systémových listů ostění, nadpraží : 59,532 boky zdi, balkonů, podhledů : 122,32 fasáda : 640,197 převíslá kce : 10,225	m2	832,27400	226,00	188 093,92
2	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod omítky - pigmentovaná ostění, nadpraží, parapety : (2,3+1,565)*2*0,3*16 (1,7+1,565)*2*0,3*12 (2,3+2,2)*2*0,3*8 -parapety : -2,3*0,3*16-1,7*0,3*12-2,3*0,3*8 Mezisoučet boky zdi, balkonů, podhledy aj. : 2*3,3 3,4*1,1*10 11,3*8*0,8 0,3*10*2 Mezisoučet fasáda -sokl : 611,947+28,25+7,61 Mezisoučet sokl : 69,0522 Mezisoučet převíslá kce : 10,225 Mezisoučet	m2	908,93620	28,00	25 450,21
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2,2*0,8*8 1,5*1,6*8 2,3*1,565*8 1,7*1,565*4 2,52*0,6*4 1,56*0,6 2,8*1,2*3 1,7*1,565*8 2,3*1,565*8 1,44*3,1 3*3 1,6*0,6	m2	154,28600	26,00	4 011,44
4	622300181RT4	Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu, vč. chráničky Kopoflex DN 63 mm S/3 : 5	m	5,00000	69,00	345,00
5	622311520RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 60 mm zakončený stěrkou s vyztužnou tkaninou vč. systémových listů 12,4*1,275*2 3*1,1*2 19,47*1,275+3,6*0,3*2-2,5*0,6*4-1,56*0,6 3,8*1,275-1,56*0,6	m2	69,05225	637,00	43 986,28

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	01	Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,6*2,1		1,26		
		1,1*0,6		0,66		
		0,4*1,1		0,44		
		0,6*1,1		0,66		
		1,2*1,1		1,32		
		0,6*2,1		1,26		
		1*1,275		1,275		
		Mezisoučet		69,05225		
6	622311525RV1	Zateplovací systém, fasáda, XPS tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. systémových lišt	m2	28,25000	988,00	27 911,00
		- XPS tl. 160 mm : 3,6*0,5*2		3,6		
		2*0,7*8		11,2		
		0,6*0,7*8		3,36		
		4,3*0,5		2,15		
		4*0,3		1,2		
		0,6*0,2*2		0,24		
		2,5*0,5		1,25		
		3,5*0,5		1,75		
		7*0,5		3,5		
		Mezisoučet		28,25		
7	622311130RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. systémových lišt	m2	7,61000	474,00	3 597,00
		3,4*1,4-2,4*1		2,36		
		4,1*1,5-2,4*1+3*0,5		5,25		
		Mezisoučet		7,61		
8	622311132RT3	Zateplovací systém, strop, EPS F tl.100 mm s omítkou silikonovou bílou vč. systémových lišt	m2	84,08200	870,01	73 152,00
		5,53*3,4		18,802		
		3,84*3,4*5		65,28		
9	622311135RT3	Zateplovací systém, střešní kce, XPS tl.160 mm s omítkou silikonovou probarvenou vč. systémových lišt	m2	10,02000	1 003,01	10 050,00
		(1,1+1,1+0,9+0,9)*0,6		2,4		
		(1,1+1,1+0,8+0,8)*0,6*2		4,56		
		(1,1+1,1+1,45+1,45)*0,6		3,06		
10	622311135RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS 100 F tl.160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. systémových lišt	m2	611,94700	848,00	518 930,00
		V místě vyrovnání zdiva polystyrénem budou kotvy prodlouženy.				
		12,59*12,45*2		313,491		
		18,87*12,4-3,6*0,25*2		232,188		
		18,87*12,4-3,4*0,4-7,6*0,4+4*1		233,588		
		2,5*3,3*2		16,5		
		Mezisoučet		795,767		
		-okna, dveře : -2,3*1,565*16		-57,592		

### Položkový rozpočet

17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
1	Hlavní způsobilé výdaje
01	Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	-1,7*1,565*12		-31,926		
	-2,3*2,565*8		-47,196		
	-0,8*0,7*8		-4,48		
	-2,8*1,18*3		-9,912		
	-3,1*1,44		-4,464		
	Mezisoučet		-155,57		
	- XPS tl. 160 mm : -3,6*0,5*2		-3,6		
	-2*0,7*8		-11,2		
	-0,6*0,7*8		-3,36		
	-4,3*0,5		-2,15		
	-4*0,3		-1,2		
	-0,6*0,2*2		-0,24		
	-2,5*0,5		-1,25		
	-3,5*0,5		-1,75		
	-7*0,5		-3,5		
	Mezisoučet		-28,25		
11	622311732RT3 Zatepl. syst., strop, miner.desky KV 100 mm s omítkou silikonovou bílou	m2	81,80400	1 192,00	97 510,37
	vč. systémových lišt				
	5,42*3,4*3		55,284		
	3,4*1,5*4		20,4		
	1,8*3,4		6,12		
12	622311153RV1 Zateplovací systém, ostění, EPS 100 F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	214,75700	989,00	212 394,67
	- vč. systémových lišt				
	- ostění, nadpraží, parapety				
	ostění, nadpraží, parapety : (2,3+1,565)*2*0,3*16		37,104		
	(1,7+1,565)*2*0,3*12		23,508		
	(2,3+2,2)*2*0,3*8		21,6		
	Mezisoučet		82,212		
	boky zdi. balkonu, podhledy aj. : 2*3,3		6,6		
	3,4*1,1*10		37,4		
	11,3*8*0,8		72,32		
	0,3*10*2		6		
	Mezisoučet		122,32		
	převíslá kce : (4+7,3+0,4+4+12,6+12,6)*0,25		10,225		
	Mezisoučet		10,225		
13	622311016R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	68,00000	128,00	8 704,00
14	622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	42,54540	125,00	5 318,18
	850,908*0,05		42,5454		
15	622421493R00 Doplnky zatepl. systémů, plastový profil do dilatační spáry s perlínkou rohový	m	8,00000	278,50	2 228,00
	S/2 : 8		8		
16	622432112R00 Omítka stěn mozačková	m2	76,66220	489,00	37 487,82
	7,61+69,0522		76,6622		
17	622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	850,90800	23,00	19 570,88
	12,28*13,8*2		338,928		
	18,55*13,8*2		511,98		

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	01	Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	62-001.RX1	Provedení výtažných a odtrhových zkoušek	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
						<b>6 683,52</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
19	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	30,00000	88,70	2 661,00
		S/1 - 30		30		
20	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	24,00000	88,70	2 128,80
		S/1 - 24		24		
21	28349061R	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítkou bílá, RR 100 S	kus	30,00000	33,70	1 011,00
		Položka pořadí 19 - 30,00000		30		
22	28349063R	Mřížka větrací PS kulatá 150/120 mm se sítkou bílá, RR 120 S	kus	24,00000	36,78	882,72
		Položka pořadí 20 - 24,00000		24		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>174 567,80</b>
23	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	919,00000	74,00	68 006,00
		19*13,6+11*1		269,4		
		19*13,6		258,4		
		13,5*13,6*2		367,2		
		3*4*2		24		
24	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	2 757,00000	8,90	24 537,30
		919*3		2757		
25	941941842R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	919,00000	62,00	56 978,00
26	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	188,38000	87,10	16 407,90
		111,86+56,52+20		188,38		
27	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	919,00000	4,00	3 676,00
28	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 757,00000	0,80	2 205,60
		919*3		2757		
29	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	919,00000	3,00	2 757,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>9 508,00</b>
30	968072455R00	Demontáž stávající satelitní antény úschova a zpětná montáž, překotvení	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
		vč. nastavení kotvicích prvků				
31	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	64,00000	22,00	1 408,00
		64		64		
32	96-004.RXX	Demontáž dveří elektrorozvodu/HUP zámečnická úprava, nátěr + zpětná montáž	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
33	96-005.RXX	Demontáž stávajících poštovních schránek	soub	1,00000	400,00	400,00
34	96-006.RXX	Demontáž stávajících cedulí úschova a zpětná montáž	kus	2,00000	450,00	900,00
						<b>4 126,90</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>4 126,90</b>
35	978015221R00	Otlučení omítek vnějších v složit.1-4 do 10 %	m2	850,90800	4,85	4 126,90
<b>Díl: 99</b>		<b>Stavební přesun hmot</b>				<b>6 845,66</b>
36	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	68,45664	100,00	6 845,66
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>45 994,92</b>
37	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	487,06368	60,00	29 223,82
		srovnání tloušťky zdiva mezi okny : 18*1,565*4		112,68		
		7*2*1,565*4		87,64		
		vyrovnání zdiva v rozsahu 40% :		286,74368		
		(640,197+7,61+69,0522)*0,4				

Průloha č. 1/8  
 Směrnice dle č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba

Hlavní způsobilé výdaje

Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Deska izolační fasádní EPS 100F 1000 x 500 mm	m3	11,97936	1 400,00	16 771,10
	30 mm - srovnání tloušťky zdiva mezi okny : 200,32*0,03*1,02		6,12979		
	20 mm - vyrovnání : 286,7437*0,02*1,02		5,84957		

**Konstrukce klempířské 48 412,24**

156CR00	Oplechování parapetů TiZn , rš. 400 mm	m	97,68000	429,00	41 904,72
---------	--	---	----------	--------	-----------

Kompletní provedení dle výpisu prvků.

Parapet bude plnoplošně kotven tmelem.

Bude vytvořen spád od okna v celé ploše.

Vč. parapetního přípojovacího profilu.

U oken v 1PP se provede pod vnější parapety zasílikování.

K/2 : 2,3*16	36,8
1,7*12	20,4
1,5*8	12
0,85*8	6,8
Mezisoučet	76
2,8*3	8,4
2,52*4	10,08
1,6*2	3,2
Mezisoučet	21,68

10850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	153,84000	28,00	4 307,52
----------	---	---	-----------	-------	----------

2,52*4	10,08
1,56*1,6	3,16
4,2*3	12,6
7*8	56
18*4	72

001.RXX	D+M nová plechová dvířka elektrorozvodu + zámek nastavení tubusu a kotvicích prvků	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
---------	---	-----	---------	----------	----------

Kompletní provedení dle výpisu prvků.

Materiál: FeZn tl. 1 mm, žárový pozink

K/4 1	1
-------	---

**Celkem 1 576 391,35**

Poznámky uchazeče k zadání



Priloha č. 1/9  
 Malovaný o číslo č. 1998/1/2018

## Položkový rozpočet

7	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
1	Hlavní způsobilé výdaje
2	Výměna oken a dveří na obálce budovy

Př. číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>10 832,18</b>
1	311271176R00 Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	10,00000	925,01	9 250,10
	Vč. vytvoření nik pro zvonky a schránky.				
	1,6*3,1		4,96		
	0,7*1,2*6		5,04		
2	342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	1,32000	504,00	665,28
	0,3*2,2*2		1,32		
3	342948112R00 Přichycení zdiva k nosným.kcím pomocí L 100/100/5 mm	m	19,10000	48,00	916,80
	3,1		3,1		
	1,2*6		7,2		
	2,2*4		8,8		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>19 876,01</b>
4	602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	11,71000	106,99	1 252,85
5	612425931RT2 Omítka vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	35,38000	462,00	16 345,56
	vč. lišt				
	garážové vrata : (2,1+2,4+2,1)*0,5*3		9,9		
	Mezisoučet		9,9		
	dveře : (3,1+3,1+1,4)*0,5		3,8		
	(2,2+2,2+3)*0,5		3,7		
	Mezisoučet		7,5		
	okna : (2,8+1,18+1,18)*0,5*3		7,74		
	(2,52+0,6+0,6)*0,5*4		7,44		
	(1,6+0,6+0,6)*0,5*2		2,8		
	Mezisoučet		17,98		
6	612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,71000	194,50	2 277,60
	0,6*1,2*6		4,32		
	0,3*2,5*2		1,5		
	1,9*3,1		5,89		
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>					<b>53 997,08</b>
7	648991111RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	21,68000	281,00	6 092,08
	2,8*3		8,4		
	2,52*4		10,08		
	1,6*2		3,2		
8	64-001.RXX D+M plastové sestava oken 2800 x 1180 mm, P1	kus	3,00000	7 485,00	22 455,00
	Kompletní provedení dle výpisu prvků.				
	Krajní okna otevíravá, prostřední okno otevíravé sklopné s mikroventilací.				
	Rám s pěti a vícekomorovým systémem, bílé barvy.				
	Tepelně izolační zasklení čiré barvy - dvousklo.				
	Umax 1,1 W/m2K.				
	Po obvodu těsněno vodotěsnými paropropustnými páskami a z vnitřní strany parotěsnými páskami.				
	P/1 3		3		
9	64-002.RXX D+M plastové okno 2520 x 600 mm, P2	kus	4,00000	4 890,00	19 560,00
	Kompletní provedení dle výpisu prvku.				

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	02	Výměna oken a dveří na obálce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Okno sklopné.  
 Rám s pěti a vícekomorovým systémem, bílé barvy.  
 Tepelně izolační zasklení čiré barvy - dvousklo.  
 Umax 1,1 W/m2K.  
 Po obvodu těsněno vodotěsnými paropropustnými páskami a z vnitřní strany parotěsnými páskami.  
 P/2 4

10	64-003.RXX	D+M plastové okno 1600 x 600 mm, P3 Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	2,00000	2 945,00	5 890,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

Okno sklopné.  
 Rám s pěti a vícekomorovým systémem, bílé barvy.  
 Tepelně izolační zasklení čiré barvy - dvousklo.  
 Umax 1,1 W/m2K.  
 Po obvodu těsněno vodotěsnými paropropustnými páskami a z vnitřní strany parotěsnými páskami.  
 P/3 2

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 381,16</b>
11	967031132R00	Osekání omítek ostění, nadpraží a parapetu oken (2,52+0,6)*2*0,3*4 (1,56+0,6)*2*0,3 (1,6+0,6)*2*0,3	m2	10,10400	102,50	1 035,66

12	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 16 9 4	kus	29,00000	8,20	237,80
----	--------------	--	-----	----------	------	--------

13	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	6,00000	48,90	293,40
14	968072354R00	Vybourání kovových rámu oken vč. případného řezání pomocných ocelových kci	m2	22,60200	160,00	3 616,32

15	968072745R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. do 2 m2 Vybourání stávající prosklené vstupní dveří sestavy vč zvonkového tabla : 3,1*3*2	m2	18,60000	143,50	2 669,10
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

16	968095002R00	Bourání vnitřních parapetů obložených š. do 50 cm 2,52*4 1,56*1,6 3,6*3	m	24,04000	22,00	528,88
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>121 180,00</b>
17	767-009.RXX	D+M hliníková sestava dvoukřídlových proskl. dveří vč. neotevíravého skla, 1300 x 3100 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00000	51 480,00	51 480,00

Vč. hliníkového systémového prahu, samozavíracího zařízení s polohou trvalého otevření a elektrickým zámkem.

Barva sestavy: tmavě šedá RAL 7021

Průloha č. 1/11  
Smlouvy o dílo č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	02	Výměna oken a dveří na obálce budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Klíka-koule, nerezové madlo. Prosklení je čiré s folii proti rozbití.  
Dveře budou opatřeny nerezovým okopovým pásemz obou stran.  
Po obvodu utěsněno z vnitřní strany parotěsnou páskou a z vnější strany vodotěsnou paropropustnou páskou.  
Dveře budou opatřeny  
H/1 : 1

18	767-010.RXX	D+M hliníková sestava dvoukřídlých proskl. dveří vč. neotevíravých oken, 3000 x 2200 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00000	69 700,00	69 700,00
----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Vč. hliníkového systémového prahu, samozavíracího zařízení s polohou trvalého otevření.

Barva sestavy: tmavě šedá RAL 7021

Oboustranná klíka.  
Prosklení je čiré s folii proti rozbití.  
Dveře budou opatřeny nerezovým okopovým pásemz obou stran.  
Po obvodu utěsněno z vnitřní strany parotěsnou páskou a z vnější strany vodotěsnou paropropustnou páskou.  
Dveře budou opatřeny  
H/2 : 1

<b>Celkem</b>						<b>214 266,43</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Průloha č. 1/12  
 Inženýr o.o. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	03	Střešní krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>7 086,39</b>
1	631416211R00	Mazanina betonová Zpravení nerovnosti na střeše. 20% 203,632*0,05*0,2	m3	2,03632	3 480,00	7 086,39
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>22 459,72</b>
2	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 střeška - sruška : 11,44*17,8*0,125 střeška - kačírek : 11,44*17,8*0,15 střeška - kačírek : 11,44*17,8*0,05	m3	66,18040	254,00	16 809,82
3	968072455R00	Demontáž stávající satelitní antény úschova a zpětná montáž, překotvení vč. nastavení kotvicích prvků	kus	2,00000	360,00	720,00
4	96-007.RXX	Demontáž plechového střešního průřezu	kus	1,00000	450,00	450,00
5	96-008.RXX	Odstranění ochranné geotextilie střeška : 203,632*2	m2	407,26400	11,00	4 479,90
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>15 057,18</b>
6	711140101R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1vrst střeška : 18,55*12,28	m2	227,79400	23,50	5 353,16
7	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 2vrst střeška : 12,28*18,55	m2	227,79400	42,60	9 704,02
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>						<b>230 506,38</b>
8	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střešch do 10° 1vrstvé 18,55*12,28	m2	227,79400	23,50	5 353,16
9	712300841RT1	Odstranění mechu ze střešch plochých do 10°, běžný stupeň znečištění 12,28*18,55	m2	227,79400	2,60	592,26
10	712311101RZ1	Povlaková krytina střešch do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky asfaltové emulze 12,19*18,55 (12,19+18,15)*2*0,8	m2	274,66850	23,80	6 537,11
11	712341559R00	Povlaková krytina střešch do 10°, NAIP 12,19*18,55+(12,19+18,55)*2*0,8 12,19*18,55*2 20*2	m2	767,55750	83,90	64 398,07
12	712-002.RXX	Provedení výtažných zkoušek	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
13	628522501R	Pás modif. asfalt s břidličným posypem tl. 4,5 mm 226,1245*1,15 20*1,15	m2	283,04318	166,14	47 024,79
14	62852251R	Pás modifikovaný asfalt samolepicí se spalitelnou PE folií 226,1245*1,15 20*1,15	m2	283,04318	162,40	45 966,21
15	62856101R	Pás modifikovaný asfalt s hliníkovou vložkou 275 3085*1,15	m2	316,60478	176,26	55 804,76
16	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	2 268,76360	1,60	3 630,02
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>213 785,22</b>
17	713141125R00	Izolace tepelná střešch, desky, na lepidlo PUK Položka pořadí 14 : 226,12450	m2	226,12450	90,00	20 351,21

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	03	Střešní krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	713141125R00	izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK převísle kce : (4+7,3+0,4+4+12,6+12,6)*0,3	m2	12,27000	90,00	1 104,30
19	713141326R00	izolace tepelná střeš do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy 12,19*18,55	m2	226,12450	215,00	48 616,77
20	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3 641,18000	1,02	3 714,00
21	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm 226,1245*0,2*1,02	m3	46,12940	1 580,00	72 884,45
22	28375971R	Deska spádová EPS 100	m3	33,00000	1 940,00	64 020,00
23	28375971R	Deska spádová EPS 100 převísle kce : (4+7,3+0,4+4+12,6+12,6)*0,3*1,13	m3	1,59510	1 940,00	3 094,49

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 593,62</b>
24	721234106RT1	Vtok střešní HL64H, ploché střechy vodor. odtok, živičný pás, bez el. ohřevu D 75/110 mm S/4 : 1	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00

25	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin	kus	1,00000	168,01	168,01
26	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	25,48010	1,79	45,61

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>19 212,08</b>
27	762341811R00	Demontáž heraklitových desek tl. 5 cm střecha : 203,632	m2	203,63200	29,60	6 027,51

28	762441113RT1	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami včetně dodávky desky OSB 4 tl. 15 mm 65*0,4	m2	26,00000	462,00	12 012,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

29	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	180,39510	6,50	1 172,57
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>57 251,89</b>
30	764521690R00	Lemovací plech atiky z TiZn tl. 0,7 mm, rš. 700 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.	m	65,00000	678,00	44 070,00

Plech je tmelem lepen k OSB dasce.  
 Každých 5 m bude vložen vyrovnávací roztažnost, případně spoj řešen jako vsuvná dilatace.  
 K/3 : 65

31	764331850R00	Demontáž oplechování atiky 18,55+18,55+12,28+12,28	m	61,66000	42,00	2 589,72
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

32	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 286,49010	0,95	2 172,17
33	764-002.RXX	D+M zateplený střešní průlez 1100 x 1450 mm vč. oplechování Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00000	8 420,00	8 420,00

Vyzdívka výlezu bude oplechována, oplechování bude kotveno hmoždinkami do vyzdívky a z vrchní strany opatřeno

Materiál: FeZn tl. 1 mm. Žárový pozink  
 K/4 : 1

<b>Celkem</b>					<b>567 952,48</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	03	Střešní krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Priloha č. 1/15  
 Příloha č. 1/15  
 Příloha č. 1/15

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	05	Renovace lodžii, výměna a renovace balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>9 108,90</b>
1	632415104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm vyrovnání podkladu pod dlažbu 2.1*3	m2	6,30000	207,00	1 304,10
2	632421120RU1	Potěr, ručně zpracovaný, tl. do 10 mm balkonový, vyrovnávací, spádový 1*3,6*8	m2	28,80000	271,00	7 804,80
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 238,38</b>
3	965048150R00	Odstranění nesoudržného povrchu po vyb. dlažbě	m2	31,41000	41,50	1 303,52
4	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 3*2.07 3.5*0.9*8	m2	31,41000	61,60	1 934,86
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>11 807,71</b>
5	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou vč. těsnícího pásu do spoje podlaha/stěna	m2	28,80000	409,99	11 807,71
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>11 009,05</b>
6	764212611R00	Krytina TiZn, do 10°, Oplechování střech balkonů K/5 : 0.4*4.1 0.9*3.8*2 0.2*3.5 0.2*7.1	m2	10,60000	991,00	10 504,60
7	764311821R00	Demontáž oplechování 0.4*4.1 0.9*3.8*2 0.2*3.5 0.2*7.1	m2	10,60000	47,59	504,45
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>123 599,97</b>
8	767-002.RXX	Demontáž ocelového zábradlí balkonů 3.6*1.2*8	m2	34,56000	115,74	3 999,97
9	767-008.RXX	D+M ocelové zábradlí balkonů 3500 x 1200 mm Kompletní provedení dle výpisu prvku. Materiál: ocel Kotvení: zábradlí bude přivařeno k původním ocelovým kotvicím deskám, po překotvení všechny spoje opatřit Povrchová úprava: žárové zinkování a antikorozní nátěr - tmavě šedá RAL 7021 Z/5 : 8	kus	8,00000	14 950,00	119 600,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>42 749,51</b>
10	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,30000	39,31	247,65
11	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm 1.9+2.1+1.6+0.25 (1+1+3.6)*8	m	50,65000	96,30	4 877,60
12	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 5.85+44.8	m	50,65000	75,00	3 798,75
13	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm vstup : 6.3 balkony : 28.8	m2	35,10000	451,00	15 830,10
14	776972122R00	Rohož z Al profilů standard	m2	0,60000	7 240,00	4 344,00

Průloha č. 1/16  
 Inženýrský odhěr č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	05	Renovace lodžii, výměna a renovace balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,2*5		0,6		
15	59764203R	Dlažba 300x300x9 mm, protiskluzová	m2	44,98480	274,00	12 325,84
		6,3*1,12		7,056		
		soklík : 5,85*0,1*1,12		0,6552		
		28,8*1,12		32,256		
		44,8*0,1*1,12		5,0176		
16	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	414,23940	3,20	1 325,57
<b>Celkem</b>						<b>201 513,52</b>

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	06	Sanace statických poruch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 38 Kompletní konstrukce</b>						<b>18 800,00</b>
1	632477127R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do30 mm+penetrace	m2	16,00000	560,00	8 960,00
		Sanace bočních stěn balkonů : 1*1*4*4		16		
2	632479511R00	Ochranný nátěr betonářské oceli	m2	16,00000	326,00	5 216,00
		Položka pořadí 1 : 16,00000		16		
3	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik	m2	16,00000	289,00	4 624,00
		Položka pořadí 1 : 16,00000		16		
<b>Celkem</b>						<b>18 800,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Průloha č. 1/18  
 Inženýrská dílo č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	08	Opravy hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>359,07</b>
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění zdiva	m2	59,84550	6,00	359,07
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 864,86</b>
2	967031742R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm	m2	59,84550	98,00	5 864,86

Bourání cihelné přízdívky základu :  
 (12,28+18,55+0,3+0,3+12,28+0,275+0,3+1,75)\*1,3

<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>49 058,53</b>
3	711140202R00	Odstr. izolace proti vlhk. svis. pásy přitav., 2vrs	m2	59,84550	14,60	885,71
4	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	59,84550	128,00	7 660,22
5	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	47,00000	129,00	6 063,00
6	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	280,59230	4,05	1 136,40
7	711150022RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x penetrace, 2x hydroiz. elastobitumenový pás	m2	78,20000	426,00	33 313,20

46\*1,7

78,2

<b>Celkem</b>	<b>55 282,46</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Průběh č. 1/19  
 Smlouva o dílo č. 1998/1/2016

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	09	Zemní práce související se zateplením obvodových konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>54 888,30</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 48*0,5	m2	24,00000 24	45,30	1 087,20
2	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, struska tl. 30 cm 3,8*3	m2	11,40000 11,4	170,00	1 938,00
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 15 cm 3,8*3	m2	11,40000 11,4	220,00	2 508,00
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 (13,23+13,23+3,025+18,55)*0,8*1,3	m3	49,95640 49,9564	620,00	30 972,97
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3,8*1*0,8*2	m3	6,08000 6,08	749,00	4 553,92
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 4,8+3,04	m3	7,84000 7,84	48,00	376,32
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 49,9564-4,8	m3	45,15640 45,1564	230,00	10 385,97
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním 6,08-3,04	m3	3,04000 3,04	338,00	1 027,52
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,84000	260,00	2 038,40
<b>Celkem</b>						<b>54 888,30</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Priloha č. 1/20  
Stavby o č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	10	Přesuny sutě a vybouraných hmot související s podporovanými opatřeními

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>144 497,37</b>
1	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	146,10451	112,00	16 363,71
2	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	438,31352	42,00	18 409,17
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	146,10451	39,00	5 698,08
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 775,98560	4,00	11 103,94
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	146,10451	96,00	14 026,03
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	730,52253	8,00	5 844,18
7	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	146,10451	500,00	73 052,26

<b>Celkem</b>						<b>144 497,37</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Priloha c. 1/27  
Inovace a cizlo c. 1998/1/2008

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	1	Hlavní způsobilé výdaje
R:	11	Odstranění nevyhovující tepelné izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>16 290,56</b>
1	713100612R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	407,26400	40,00	16 290,56
		střecha 203.632		203.632		
		203.632		203.632		

<b>Celkem</b>	<b>16 290,56</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Inovace a výzkum č. 1502/1/2019

### Položkový rozpočet

S	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	2	Způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu
R:	37	Publicita projektu dle Obecných pravidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>2 200,00</b>
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>				2 200,00
	1   VN001	Publicita projektu dle Obecných pravidel	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00

<b>Celkem</b>						<b>2 200,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Průběh č. 1/23  
 Inženýr o.č. 1998/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	3	Nezpůsobilé výdaje
R:	1	Nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>6 870,00</b>						
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	100,00000	20,70	2 070,00
		50*2		100		
2	181050010RA0	Terénní modelace	m2	100,00000	48,00	4 800,00
		50*2		100		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>18 260,67</b>
3	215901101R00	Zhutnění podloží na únosnost 45 MPa	m2	12,16000	6,70	81,47
		3,2*3,8		12,16		
4	274320030RAA	Základový pas ŽB z betonu B 25, vč. bednění výztuž	m3	3,04000	5 980,00	18 179,20
		3,8*0,8*0,5*2		3,04		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 079,52</b>
5	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt. desek FACE BLOCK šířky 300 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	7,60000	469,99	3 571,92
		3,8*2		7,6		
6	318261211RT1	Zdivo plot. z tvárníc Face Block, bet. závluka tvárnice hladká, přírodní vč. výztuže	m2	7,60000	1 251,00	9 507,60
		3,8*1*2		7,6		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>22 299,45</b>
7	271531114R00	Násyp z kameniva	m3	4,80000	1 345,00	6 456,00
		48*0,5*0,2		4,8		
8	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm fr. 0-8 mm	m2	12,16000	64,19	780,55
		3,2*3,8		12,16		
9	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm fr. 32-63 mm	m2	12,16000	253,51	3 082,68
		3,2*3,8		12,16		
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,16000	260,00	3 161,60
		3,2*3,8		12,16		
11	596811111R00	Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	24,00000	220,00	5 280,00
		48*0,5		24		
12	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. téženým	m2	24,00000	35,60	854,40
		48*0,5		24		
13	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	12,76800	210,23	2 684,22
		3,2*3,8*1,05		12,768		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>6 028,16</b>
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	188,38000	32,00	6 028,16
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>14 784,52</b>
15	962052211R00	Bourání zídky rampy z ŽB vč. základové kce	m3	3,42000	3 450,00	11 799,00
		3,8*1,5*2*0,3		3,42		
16	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	15,12000	171,00	2 585,52
		2,4*2,1*3		15,12		
17	96-003.RXX	Demontáž stávající čistící zóny vč. zvonkového tabla	kus	1,00000	400,00	400,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>12 847,12</b>
18	764212621R00	Krytina TiZn, do 10°, krytina střechy vstupu	m2	9,20000	977,00	8 988,40
		K/7 9,2		9,2		
19	764252601R00	Žlab podokapní půlkulatý TiZn pr. 100 mm	m	4,00000	426,00	1 704,00
		Kompletní provedení dle výpisu prvku.				

Průběh 1-1/2  
 Integrovaný 2010 19/01/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	3	Nezpůsobilé výdaje
R:	1	Nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
4						
20	764252632R00	Čelo žlabu půlkulatého	kus	2,00000	255,00	510,00
21	764259613R00	Kotlík závěsný TiZn půlkulatý	kus	1,00000	486,50	486,50
22	764551603R00	Svod z Ti Zn, kruhový, D 100 mm	m	4,20000	215,00	903,00
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
4,2						
K/6 : 4						
23	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruhových	m	4,00000	23,80	95,20
24	764454804R00	Demontáž střešních svodů	m	4,20000	38,10	160,02
						<b>162 119,84</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
25	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3 667,21000	0,95	3 483,85
26	767-001.RXX	Demontáž ocelového zábradlí u vstupu	m2	5,00000	137,20	686,00
5						
2,5*1*2						
27	767-003.RXX	D+M ocelové mříže oken v suterénu 1800 x 700 mm chemické kotvy, povrch. úprava žárový pozink	kus	2,00000	2 717,00	5 434,00
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
2						
Z/1 : 2						
28	767-004.RXX	D+M ocelové mříže oken v suterénu 2600 x 700 mm chemické kotvy, povrch. úprava žárový pozink	kus	4,00000	3 536,00	14 144,00
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
4						
Z/1 : 4						
29	767-005.RXX	D+M ocelová mřížová kce s dvěma kotvení vruty, povrch. úprava žárový pozink	kus	1,00000	20 787,00	20 787,00
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
Materiál: ocel. rám - jakl 40x40 mm. výplň - hranol plný 10x10 mm.						
Dveře: 2100 x 900 mm, jednokřídlé, pravé, otevíravé. rám-jakl 30x30 mm. výplň - hranol plný 10x10 mm, vč. visacího						
1						
Z/2 : 1						
30	767-006.RXX	D+M ocelové zábradlí vstupní rampy chemické kotvy, povrch. úprava žárový pozink, nátěr	m2	5,40000	4 092,59	22 099,99
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
Materiál: ocel. zábradlí svařeno z ocelové pásoviny 40x4 mm, madlo jakl 40x40 mm						
5,4						
Z/3 : 3*0,9*2						
31	767-007.RXX	D+M ocelové dvoukřídlá garážová vrata 2400 x 2100 mm	kus	3,00000	25 350,00	76 050,00
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
Materiál: ocel						
Zámek + kování						
Povrchová úprava: žárové zinkování a antikoroziní nátěr - tmavě šedá RAL 7021						
3						
Z/4 : 3						
32	767-011.RXX	D+M sestava plochých vestavných pošt. schránek	soub	1,00000	19 435,00	19 435,00
Kompletní provedení dle výpisu prvků.						

Schránky s předním vhozem s klapkou a zadním výběrem pošty uzamykateelnými dvířky.

Sestava bude zabudována do otvoru zidky.

Materiál nerezový plech



### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	3	Nezpůsobilé výdaje
R:	1	Nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Povrchová úprava: lak RAL 7021

Celkový počet schránek 13 ks (250 x 350 x 155 mm)

Z/6 1

1

Díl: 784	Malby				3 904,76	
33	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	62,98000	62,00	3 904,76
		ostění garážových vrat : 9,9				9,9
		dveře : 3,8+3,7				7,5
		okna : 17,98				17,98
		nové vyzdívký : 11,71				11,71
		vstup : (2+1,9)*3,1+2*1,9				15,89

Díl: M21	Elektromontáže				27 476,10	
34	M21-001.RXX	Revize hromosvodu	soub	1,00000	1 600,00	1 600,00
35	M21-002.RXX	Demontáž svislého a ležatého střešního hromosvodu úschova a zpětná montáž vč. nastavení kotev	soub	1,00000	25 876,10	25 876,10

Jelikož byla doložena platná revize a investor nepožaduje výměnu celého hromosvodu a realizaci die nových platných ČSN, bylo dohodnuto, že před demontáží bude provedena vizuální prohlídka celého systému hromosvodu oprávněnou osobou a poškozené části hromosvodu budou vyměněny.

Stávající hromosvod bude na střeše demontován a uschován pro potřeby zpětné montáže.

Fasádní hromosvod bude pouze rozpojen z kotev, které budou kompletně odstraněny.

Díl: VN	Vedlejší náklady				25 000,00	
36	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
37	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

<b>Celkem</b>					<b>312 670,14</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Průloha č. 1/26  
 Invoce číslo 1999/1/2018

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	3	Nezpůsobilé výdaje
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>						<b>32 791,00</b>
<b>Materiál/montáž</b>						
1	1	RS - doplnění	ks	1,00000	980,00	980,00
2	10	elektroinstalační lišta 30x25	m	40,00000	39,00	1 560,00
3	11	elektroinstalační lišta 40x40	m	35,00000	50,70	1 774,50
4	12	CY 4 zž	m	25,00000	31,20	780,00
5	13	svorka OP	ks	10,00000	96,20	962,00
6	3	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	285,00000	32,50	9 262,50
7	4	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	45,00000	32,50	1 462,50
8	5	CYKY-O 2X1,5 (D)	m	20,00000	29,90	598,00
9	6	CYKY-O 2X1,5 (A)	m	85,00000	29,90	2 541,50
10	7	tr ohebná d16 320N PVC	m	40,00000	19,50	780,00
11	8	tr ohebná d25 320N PVC	m	30,00000	22,10	663,00
12	9	elektroinstalační lišta 18x13	m	180,00000	42,90	7 722,00
13	2R	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	95,00000	39,00	3 705,00
<b>Díl: 6</b>						<b>6 267,30</b>
<b>Rozváděč RS</b>						
14	1	jistič s proud. chrán. LFI16-2p/0,003s	ks	2,00000	1 186,90	2 373,80
15	3	LSN 16B/1	ks	2,00000	146,90	293,80
16	4	LSN 10B/1	ks	7,00000	146,90	1 028,30
17	5	shodišťové časové relé	ks	1,00000	562,90	562,90
18	6	elektroměr 25A/1f, DIN lištu	ks	1,00000	1 293,50	1 293,50
19	7	nová krycí maska	ks	1,00000	390,00	390,00
20	8	spoj. a podr. mat.	kg	5,00000	52,00	260,00
21	2R	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	2,00000	32,50	65,00
<b>Díl: 14</b>						<b>52 710,50</b>
<b>Svítlidla včetně zdoujů</b>						
22	24	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	12,00000	23,40	280,80
23	25	průraz zdívem do 45 cm	ks	4,00000	46,80	187,20
24	26	průraz zdívem do 30 cm	ks	2,00000	42,90	85,80
25	27	průraz zdívem do 15 cm	ks	25,00000	40,30	1 007,50
26	15	D - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTLIDLO 2x28W, PŘISAZENÉ, IP 41, PLASTOVÉ KULATÉ	ks	55,00000	650,00	35 750,00
27	16	E - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTLIDLO 1x23W, IP 54, PŘISAZENÉ PLASTOVÉ	ks	4,00000	620,00	2 480,00
28	17	N - NOUZ. SVÍTLIDLO 1x8W/1hod, IP54, NA STĚNU, SVÍTÍ PŘI VÝPADKU, PLASTOVÉ, PIKTOGRAM	ks	9,00000	600,00	5 400,00
29	18	1-pól. vyp. (1), IP44, 10A/230V - komplet, provedení na omítku - barva bílá	ks	22,00000	118,30	2 602,60
30	19	Střídav. přep. (6), IP44, 10A/230V - komplet, provedení na omítku - barva bílá	ks	4,00000	119,60	478,40
31	20	tlač. ovládač s doutnavkou - komplet, provedení na omítku - barva bílá	ks	10,00000	156,00	1 560,00
32	21	zásuvka 230V/16A do vlhka, IP44, provedení na omítku - barva bílá	ks	3,00000	130,00	390,00
33	22	KP - na povrch	ks	39,00000	33,80	1 318,20
34	23	KR + svorka - na povrch	ks	25,00000	46,80	1 170,00
<b>Díl: 28</b>						<b>25 876,10</b>
<b>Hromosvod</b>						
35	29	demontáž a zpětná montáž vedení FeZn D8	m	145,00000	44,00	6 380,00
36	38	měření zemních odporů do 100m	ks	6,00000	65,00	390,00
37	39	montáž štítků k označení svodů	ks	12,00000	32,50	390,00

Průběh č. 1/27  
 Inženýrská dílo č. 1998/1/2016

### Položkový rozpočet

S:	17	Společenství vlastníků O. Jeremiáše 1998, Ostrava-Poruba
O:	3	Nezpůsobilé výdaje
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	41	demontáž a zpětná montáž ochranného úhelníku a držáků	ks	4,00000	195,00	780,00
39	30	FeZn d8	m	60,00000	76,70	4 602,00
40	31	podpěra vedení PV21	ks	60,00000	65,00	3 900,00
41	32	prodloužené podpěra vedení do fasády	ks	32,00000	78,00	2 496,00
42	33	svorka SZ	ks	4,00000	75,40	301,60
43	34	svorka SS,SP	ks	40,00000	54,60	2 184,00
44	35	svorka ST	ks	2,00000	59,80	119,80
45	36	jímací tyč 1,5m včetně podstavce a kotvení	ks	4,00000	676,00	2 704,00
46	37	jímací tyč 2m včetně podstavce a kotvení	ks	1,00000	835,90	835,90
47	40	tvárování ochranných prvků	ks	10,00000	79,30	793,00
<b>26 408,50</b>						
<b>Díl: 42</b>		<b>Rozvod elektrického vrátného</b>				
48	43	JYSTY 5x2x0,6	m	80,00000	28,60	2 288,00
49	44	Rám +krabice pro tablo(12 účastníků) pod omítku (antika medená)	ks	1,00000	2 847,00	2 847,00
50	45	Modul vrátného 2tl. 2-BUS pro TT s primou volbou	ks	1,00000	2 364,70	2 364,70
51	46	Modul 6 tlač. 2-BUS (antika medená)	ks	2,00000	2 493,40	4 986,80
52	47	Zvonkové tlačítko šedé	ks	12,00000	58,50	702,00
53	48	Zámek elektrický (6-8 V str.) 20x100x61 mm	ks	1,00000	728,00	728,00
54	49	Domácí telefon 2-BUS - bílý+přídavný zvonek	ks	12,00000	638,00	7 656,00
55	50	Sít. nap. pro 2-BUS a ADV na DIN lištu (8V/0,7A str.; 24V/0,5A ss.)	ks	1,00000	936,00	936,00
56	51	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50,00000	78,00	3 900,00
<b>21 060,00</b>						
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				
57	1	zabezpečení pracoviště	hod	8,00000	200,00	1 600,00
58	3	koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00000	200,00	800,00
59	4	vynášení suří do kontejneru	hod	8,00000	200,00	1 600,00
60	5	demontáže	hod	64,00000	200,00	12 800,00
61	6	výchozí revize	hod	8,00000	200,00	1 600,00
62	7	přepojování sítě	hod	8,00000	200,00	1 600,00
63	8	dokumentace skut. provedení	hod	8,00000	200,00	1 600,00
64	2R	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	8,00000	32,50	260,00

**Celkem 165 113,40**

Poznámky uchazeče k zadání